TREND
TREND
Think small, live BIG
Trend-serien med sina rena linjer har en modern,
tidlös design med klassiska ingredienser. Trend
har flest valmöjligheter på bredder och djup, samt
flexibel placering av bassäng till höger, vänster
eller mitten.

Väggskåp, bredd 40 cm, djup 20 cm | Högskåp, bredd 40 cm, djup 20 cm, höjd 182 cm
13
TREND – med sidoskåp
TREND-underdel med sidoskåp, bredd 122,5 cm, djup 50 cm | PLAIN-planspegel, bredd 120 cm, höjd 85 cm |
Lumin800-belysning | Väggskåp, bredd 40 cm, djup 20 cm, höjd 85 cm
14
TREND – med lådor
TREND-underdel, bredd 72,5 cm, djup 45 cm | HIGHLIGHT-spegelskåp, bredd 70 cm |
Högskåp, bredd 45 cm, djup 43 cm, höjd 182 cm
15
Bredd cm Artikelnr* L mått cm Pris Pris (GA1)
42,5 ST425300 - 7 250 7 750
47,5 ST475300 - 7 400 7 900
52,5 ST525300 - 7 560 8 060
57,5 ST575300 - 7 720 8 220
62,5 ST625300 - 7 880 8 380
67,5 ST675300 - 8 030 8 530
72,5 ST725300 - 8 190 8 690
77,5 ST775300 - 8 350 8 850
82,5 ST825300 - 8 510 9 010
87,5 ST875300 - 8 660 9 160
92,5 ST925300 - 8 820 9 320
42,5 ST425350 - 7 300 7 800
47,5 ST475350 - 7 460 7 960
52,5 ST525350 - 7 610 8 110
57,5 ST575350 - 7 770 8 270
62,5 ST625350 - 7 930 8 430
67,5 ST675350 - 8 090 8 590
72,5 ST725350 - 8 240 8 740
77,5 ST775350 - 8 400 8 900
82,5 ST825350 - 8 560 9 060
87,5 ST875350 - 8 720 9 220
92,5 ST925350 - 8 870 9 370
57,5 ST575400 - 9 290 9 790
62,5 ST625400 - 9 450 9 950
67,5 ST675400 - 9 610 10 110
72,5 ST725400 - 9 770 10 270
77,5 ST775400 - 9 920 10 420
82,5 ST825400 - 10 080 10 580
87,5 ST875400V/K/O 29 10 240 10 740
92,5 ST925400V/K/O 29 10 450 10 950
97,5 ST975400V/K/O 29 10 660 11 160
102,5 ST1025400V/K/O 31 10 870 11 370
107,5 ST1075400V/K/O 34 11 080 11 580
112,5 ST1125400V/K/O 36 11 290 11 790
117,5 ST1175400V/K/O 39 11 500 12 000
122,5 ST1225400V/K/O 41 11 710 12 210
57,5 ST575450 - 9 820 10 320
62,5 ST625450 - 9 980 10 480
67,5 ST675450 - 10 130 10 630
72,5 ST725450 - 10 290 10 790
77,5 ST775450 - 10 450 10 950
82,5 ST825450 - 10 610 11 110
87,5 ST875450V/K/O 29 10 820 11 320
92,5 ST925450V/K/O 29 11 030 11 530
97,5 ST975450V/K/O 29 11 240 11 740
102,5 ST1025450V/K/O 31 11 450 11 950
107,5 ST1075450V/K/O 34 11 660 12 160
112,5 ST1125450V/K/O 36 11 870 12 370
117,5 ST1175450V/K/O 39 12 080 12 580
122,5 ST1225450V/K/O 41 12 290 12 790
57,5 ST575500 - 10 340 10 840
62,5 ST625500 - 10 500 11 000
67,5 ST675500 - 10 660 11 160
72,5 ST725500 - 10 820 11 320
77,5 ST775500 - 10 970 11 470
82,5 ST825500 - 11 130 11 630
87,5 ST875500V/K/O 29 11 340 11 840
92,5 ST925500V/K/O 29 11 550 12 050
97,5 ST975500V/K/O 29 11 760 12 260
102,5 ST1025500V/K/O 31 11 970 12 470
107,5 ST1075500V/K/O 34 12 180 12 680
112,5 ST1125500V/K/O 36 12 390 12 890
117,5 ST1175500V/K/O 39 12 600 13 100
122,5 ST1225500V/K/O 41 12 810 13 310
DJUP 50 cm
Höjd 64 cm
DJUP 45 cm
Höjd 64 cm

O = bassängen till höger
K = centrerad bassäng
V = bassängen till vänster
O = bassängen till höger
 87,5-122,5 cm
46
3145
L cm
46
31
57,5-122,5 cm
45
TREND-underdelar med två lådor
16
Bredd cm Artikelnr* Pris Pris (GA1)
42,5 STO425300V/O 4 950 5 450
47,5 STO475300V/O 5 050 5 550
52,5 STO525300V/O 5 160 5 660
57,5 STO575300V/O 5 260 5 760
62,5 STO625300V/O 5 370 5 870
42,5 STO425350V/O 5 050 5 550
47,5 STO475350V/O 5 160 5 660
52,5 STO525350V/O 5 260 5 760
57,5 STO575350V/O 5 370 5 870
62,5 STO625350V/O 5 470 5 970
57,5 STO575400V/O 6 050 6 550
62,5 STO625400V/O 6 150 6 650
DJUP 40 cm
Höjd 64 cm
DJUP 35 cm
Höjd 64 cm

24
Bassängen är alltid
centrerad
Bassängen är alltid
centrerad
57,5 och 62,5 cm
3140
46
Bassängen är alltid
centrerad
TREND-underdelar med en lucka
* Ange i beställningen färgkoden efter artikelnumret.  Ange även dörrupphängningen; V = gångjärnen
till vänster eller O = gångjärnen till höger.
17
Bredd cm Artikelnr* Pris Pris (GA1)
42,5 STO425300 5 150 5 650
47,5 STO475300 5 250 5 750
52,5 STO525300 5 360 5 860
57,5 STO575300 5 460 5 960
62,5 STO625300 5 570 6 070
67,5 STO675300 5 670 6 170
72,5 STO725300 5 780 6 280
77,5 STO775300 5 880 6 380
82,5 STO825300 5 990 6 490
87,5 STO875300 6 090 6 590
92,5 STO925300 6 200 6 700
42,5 STO425350 5 250 5 750
47,5 STO475350 5 360 5 860
52,5 STO525350 5 460 5 960
57,5 STO575350 5 570 6 070
62,5 STO625350 5 670 6 170
67,5 STO675350 5 780 6 280
72,5 STO725350 5 880 6 380
77,5 STO775350 5 990 6 490
82,5 STO825350 6 090 6 590
87,5 STO875350 6 200 6 700
92,5 STO925350 6 300 6 800
57,5 STO575400 6 250 6 750
62,5 STO625400 6 350 6 850
67,5 STO675400 6 460 6 960
72,5 STO725400 6 560 7 060
77,5 STO775400 6 670 7 170
82,5 STO825400 6 770 7 270
87,5 STO875400 6 880 7 380
92,5 STO925400 6 980 7 480
57,5 STO575450 6 560 7 060
62,5 STO625450 6 670 7 170
67,5 STO675450 6 770 7 270
72,5 STO725450 6 880 7 380
77,5 STO775450 6 980 7 480
82,5 STO825450 7 090 7 590
87,5 STO875450 7 190 7 690
92,5 STO925450 7 300 7 800
57,5 STO575500 7 400 7 900
62,5 STO625500 7 510 8 010
67,5 STO675500 7 610 8 110
72,5 STO725500 7 720 8 220
77,5 STO775500 7 820 8 320
82,5 STO825500 7 930 8 430
87,5 STO875500 8 030 8 530
92,5 STO925500 8 140 8 640
DJUP 50 cm
Höjd 64 cm
DJUP 45 cm
Höjd 64 cm

57,5-92,5 cm
45
18
Tvättställets
bredd cm
L mått
cm
Sidoskåpets
bredd cm Artikelnr* Pris
Pris
(GA1) Artikelnr* Pris
Pris
(GA1) Artikelnr* Pris
Pris
(GA1)
92,5 29 35 STS925400V/O 13 230 13 730 STS925400AV/O 13 700 14 200 STS925400LV/O 15 590 16 090
97,5 29 40 STS975400V/O 13 340 13 840 STS975400AV/O 13 810 14 310 STS975400LV/O 15 700 16 200
102,5 31 40 STS1025400V/O 13 440 13 940 STS1025400AV/O 13 910 14 410 STS1025400LV/O 15 800 16 300
107,5 34 40 STS1075400V/O 13 550 14 050 STS1075400AV/O 14 020 14 520 STS1075400LV/O 15 910 16 410
112,5 36 40 STS1125400V/O 13 650 14 150 STS1125400AV/O 14 120 14 620 STS1125400LV/O 16 010 16 510
117,5 39 40 STS1175400V/O 13 760 14 260 STS1175400AV/O 14 230 14 730 STS1175400LV/O 16 120 16 620
122,5 41 40 STS1225400V/O 13 860 14 360 STS1225400AV/O 14 330 14 830 STS1225400LV/O 16 220 16 720
Tvättställets
bredd cm
L mått
cm
Sidoskåpets
bredd cm Artikelnr* Pris
Pris
(GA1) Artikelnr* Pris
Pris
(GA1) Artikelnr* Pris
Pris
(GA1)
92,5 29 35 STS925450V/O 13 860 14 360 STS925450AV/O 14 330 14 830 STS925450LV/O 16 220 16 720
97,5 29 40 STS975450V/O 13 970 14 470 STS975450AV/O 14 440 14 940 STS975450LV/O 16 330 16 830
102,5 31 40 STS1025450V/O 14 070 14 570 STS1025450AV/O 14 540 15 040 STS1025450LV/O 16 430 16 930
107,5 34 40 STS1075450V/O 14 180 14 680 STS1075450AV/O 14 650 15 150 STS1075450LV/O 16 540 17 040
112,5 36 40 STS1125450V/O 14 280 14 780 STS1125450AV/O 14 750 15 250 STS1125450LV/O 16 640 17 140
117,5 39 40 STS1175450V/O 14 390 14 890 STS1175450AV/O 14 860 15 360 STS1175450LV/O 16 750 17 250
122,5 41 40 STS1225450V/O 14 490 14 990 STS1225450AV/O 14 960 15 460 STS1225450LV/O 16 850 17 350
Tvättställets
bredd cm
L mått
cm
Sidoskåpets
bredd cm Artikelnr* Pris
Pris
(GA1) Artikelnr* Pris
Pris
(GA1) Artikelnr* Pris
Pris
(GA1)
92,5 29 35 STS925500V/O 14 540 15 040 STS925500AV/O 15 020 15 520 STS925500LV/O 16 850 17 350
97,5 29 40 STS975500V/O 14 650 15 150 STS975500AV/O 15 120 15 620 STS975500LV/O 16 960 17 460
102,5 31 40 STS1025500V/O 14 750 15 250 STS1025500AV/O 15 230 15 730 STS1025500LV/O 17 060 17 560
107,5 34 40 STS1075500V/O 14 860 15 360 STS1075500AV/O 15 330 15 830 STS1075500LV/O 17 170 17 670
112,5 36 40 STS1125500V/O 14 960 15 460 STS1125500AV/O 15 440 15 940 STS1125500LV/O 17 270 17 770
117,5 39 40 STS1175500V/O 15 070 15 570 STS1175500AV/O 15 540 16 040 STS1175500LV/O 17 380 17 880
122,5 41 40 STS1225500V/O 15 170 15 670 STS1225500AV/O 15 650 16 150 STS1225500LV/O 17 480 17 980
TREND-underdelar med sidoskåp
DJUP 40 cm
Höjd 64 cm
DJUP 45 cm